
 
 

Zarządzenie Nr 533/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 23 maja 2019 r. 
 

w sprawie ustanowienia „Nagrody Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę 

inżynierską, licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego 

Radomia” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustanawiam „Nagrodę Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę inżynierską, 

licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia”. 

2. Tryb i zasady przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w ust. 1, określa Regulamin 

konkursu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 3082/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie ustanowienia „Nagrody Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę inżynierską, 

licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia”. 

 

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             wz. PREZYDENTA MIASTA 
 
                         (-) Konrad Frysztak 
          ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


